
UMNOVO
CONCEITO
em qualidade.

PROPOSTA COMERCIAL

À lo) Pregoeiro (a) da Prefeitura Municipalde SOLONÓPOLE-CE

A empresa GLOBAL NEGOCfOS E CONSULTORIA EM PRESARIAL EIRELI, CNPJ n' 31.748.439/0001-20, situada
na Rua Anahid Andrade, 732 l Centro ISobral/CE, propõe ao Município de Solonópole no Estado do Ceará,
o constante no objeto do Editalde Pregão Eletrânico N' 2023.07.05.01-SRP, conforme segue:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUiSiçÃO DE MATERIAL GRÁFICO E
ISERIGRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE.
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL

1. Condições Gerais da Proposta
1.1. A presente proposta é válida por 60 (Sessenta dias) dias, contados da data de sua emissão

2. Proposta de Preços:

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE
CNPJ: 3'1.748.439/000}-20 1iC: 06.460.78'1.4
!NSCRtçAO MUNICIPAL; 47546
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobram/CE
6?(a8) s6]3.1377 / {9(ss) 9s9z8.0460

1: ⓒ novaglabalce
©) wwwnovaglobaice.çom
B novaglobalnegociosi9lg mail.com

LOTE 1 - ADESIVOS
  VALORES ESTIMADOS

ITEM DESCRIÇÃO UND OTDE UNITÁRIO TOTAL
l ADESIVO IMPRESSO COM APLICAÇÃO M2 3090 R$ 56,85 R$ 175.666.50

  ADESIVO MICROPERFURADO PARA APLICAÇÃO EM
SUPERFÍCIE ROTA. IMPRESSÃO DIGITAL PARA USO
EM ÁREA INTERNA E EXTERNA. 80 X 120 CM

[JNll)AI)E 565 R$ 48.]0 R$ 27.176.50

3

ADESIVO PARA BUSDOOR. IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL
ADESIVO PARA USO EM ÁREA EXTERNA. FORMATO 2 X l
M, 4 X O CORES.INSTALADO

UNIDADE 405 R$ 130.04 R$ 52.666.20

4 ADESIVOS COLORIDO. EM PAPEL BRILHOSO. COM
CORTE/WNCO, TAMANHO IOX14CM, 4XO CORES

LINIDADE 11790 R$ 0,56 R$ 6.602.40

VALOR GLOBAL DO LOTE R$ 262.111.60
DUZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL CENTO E ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

LOTE 8 - CRACllÁS V
  VALORES ESTIMADOS
ITEM DESCmÇAO UND QTDE UNITÁRIO TOTAL

  CRACHÁS ACABAMENTO COM PLASTIF{CAÇAO E
[NCLUSO FURO P/ PRESILHA. PAPEL COUCHE 180G,
CORES. 4XO CCOLORIDO)

UNIDADE 5910 R$ 1.49 R$ 8.805.90



UMNOVO
CONCEITO
em aua lidade.

'\

'3
l Identificação do Licitante

Razão Social: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ : 31.748.439/0001-20
Inscrição Estadual: 06.460781-0 l Inscrição Municipal: 47546
Endereço: Rua Anahid Andrade, 724 l Centro ISobral/CE - CEP; 62.011-000
Telefone: (88j3613-1377

Email: novas/oba/negoc/os@gma//.com . Informações Bancárias:
Banco:BancodaBrasil l Agência:0085-X l N'daConta:97.171-5

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE
CNPJ: 31.748.439/000]-20 1 iE: 06.460.78:1-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobram/CE
6a(8a) sõn.lsz7 / $D(a8) 999za.04õo

Eⓒ novaglobalce
@} www.novaglobalce.com
B novaglobalnegocios<®g mail.com

CRACHÁS EM PLÁSTICO PVC LAMINADO. CORES; 4XO
[COLORIDO), COM AS DIMENSOES, 76 X 86 X 54 MM,
ESPESSURA 0,30MM COM FOTO DIGITALIZADA EM

2 IÇOKES E DADOS VAmÁVEIS, COM CORDÃO ENITECIDO

DURABILIDADE PREVISTA DE 10 ANOS. DEVERÁ CONTER
A ARTE INDICADA PELAPREFEITURA N O ATO DA
CONFECÇÃO

LIN[DAI)E

 
R$ 20.997,50

CRACHÁS FORMATOS 180 GRAMAS RECICLADO 14X]]
3 ICW, IMPRESSÃO 4XO, COM CORDÃO, EM POLiPROPiLENO

PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS
[JN11)ADE 6170 R$ 0,97 R$ 5.984,90

VALOR GLOBAL DO LOTE R$ 35.788.30
TRINTA E CINCO MIL SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS

LOTE 9 - DIÁRIOS
VALORES ESTIMADOS

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE I UNITÁRIO TOTAL

DIABO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL ll/
EDUCAÇÃO nKjovKus E ADULTOS EJA l CAPA E
CONTRA CAPA PAPEL TRIPLEX 300G, 4x4 (COLORIDO NA
FRENTE E COLONDO NO VERSO), TAMANli0 21X30

i MIOLO COM fio PÁGINAS, TAMAN n0 42X30CM, lxi

OFFSET, 116G, CAPA COM PROVA SHERPA
ACABAMENTO BROCHURA. DEVERÁ CONTER AS
[N FORMAÇOES E ARTE INDICADAS PEIA SECRETARIA
NO ATO DA CONFECÇÃO.

[INIDADE 520 R$ 3,76 R$ 1.955.20

VALOR GLOBAL DO LOTE R$ 1.955,20
HUM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E JUNTE CENTAVOS

VALOR GLOBAL DOS LOTES R$ 299.855,10
DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E CtNQUENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS



.F;% M UMNOVO
CONCEITO
em qualidade.

1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES
PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários)

Nome: José Milton Anastácio Alves Junior
CPF: 785.759.313-34
RG: 95031009936 -- SSP : CE
Nacionalidade: Brasileiro
Estado Civil: Casado
Profissão: Empresário
Endereço: Rua Floresta, N' 177 l Bairro: Campo dos Velhos
Função: Díretor Geral

Sobram/CE CEP: 62.023-200

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas neste edital

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a
ENTREGA DOS PRODUTOS, inclusive as relacionadas com
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações:

seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade cívílpara quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a
terceiros, gerados díreta ou indíretamente pela ENTREGA DOS PRODUTOS objeto desta licitação

Todos os itens acima relacionados possuem MARCA PRÓPRIA

Sobral, 14 de Agosto de 2023

]$'-@'«y ,,&«~'

Diretor Geral
rosé Milton A. Alves Júnior

CPF: 785.759.313-34

'1

José Milton ê;slnadode por
Anastácio l.;é Milt"

Alvos JúniorcioAlves

Júnior 2:!:1i4202j.oa.14

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EtRELE
CNPU: 3'i.748.439/0001-20 1iC: 06.460.78'i-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobra!/CE
©(88) 3613.]377 / ©(88) 99928.0460

1] @jn ovõ glob alce
@} www.novaglobalce.com
B novaglobalnegociose@g mail.com



1122

caunndo a ínefhor impressão
Grdim

ILARfO RODRIGUES - ME
CNPJ 47.811.018/0001-37

A Pregoeiro da Prefeitura Municipalde Solonópole
PROPOSTA DE PREÇOS

llário Rodrigues LTDA, portador do CNPJ sob o ne 47.811.018/0001-37, 1nsc. Estadualne 07.089997-S, Tel. 88 9 8119-S435 com sede na Avenida Cachoeira
Riacho do Sangue, 432, Loja 03, Centro, Solonópole/CE, CEP 63.620m, atnvés do seu titular, o Senhor etário Rodrigues, brasileiro,:: casado,
comerciante. portador do RG sob o ne 20161757140 e CPF sob o ne 429.691.743-91 propõe ao Munidpio de Solorlópole o constante no objeto do
Edital de PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2022.07.0S.Ol-SRP, conforme segue

OBJE:TO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FU'FURA E EVEN'TIJALAQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONóPOLE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONnDAS NO PROJETO BÁSICO/fiRMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO
EDITAL

'3 LONAIMPRESSÃO EM LONA, COLORIDO COM ACABAMENTO EILHÓS

LOTE 02 - BANNERS
UND V. TOTAL

Zl0ANNEK EM LONA, COM iLl+ÓS, TAMANHO 3X2M COLORIDO

BANNER:tIPO}AINEL ÇMA'nRIAL EM LONAS'à80G, COR 4XO, COBERTURA
3lSCW VERNIZ.

TAMANHO: 1,2Q X2,00M, ACABAMENTO COM BASTÃO E BAR8ANTE.

69.460,00

BANNER nPO PAINEL
LONA COM fLHÓS

TAMANHO: í,OO X &00M;: COLORIDO, IMPRESSÃO tUI

!8.492,60

,laANNEK ÜPO PAINEL - TAMANHO: 1.80 X 3,00M. COLORIDO. IMPRESSÃO EMi
]çQNA..Çow fuós

15.996,80

:a'
,IBAUNEns TIPO rAixA.-.TAWANUQ: .1,20 !ç i200 CM. COLORIDO, iHêiÊi$ÃBÊÜI

LONA COM ILHÓ$
.IBANNEns npo FAIXA : TAMANHA 400 x 80 CM. coLOKiDÕ:lÜinrsAOI
'IEM LONA COMILHÓS
.IBANNERS TIPO FAIXA - TAMANHO: 80 X 50CM. COLORIDO. }MPRESSÃ0 EM LONAI
}COMIUóS
WiND BANNER: BANNER GIRATÓRIO ESTAMPADO, COM Dupla rACE.l
ÍVAZADOPARA CONFECÇÃO DE BANDEIRAS COM IMPRESSÃO boAS DUASI
FACES. NOS FORMATOS VELA, GATA ou PENA. NAS DiMENSÓS o, 70 x zl

"lU. COM BASE EM SUPORTE DE FIBRA COM ABERTURA PARA COLOCAÇÃOI
DE ÁGUA OU AREIA. COM HAS'nS FUXNEIS PARA SUSTENTAÇÃO Dd
BANNER.

R$ 29.400,00

12s,oo l n$
30,00 l ns 14.!oo,oo''1

300,00 l © iz9.aoo,oo
VALOR TOTAL DO LO'n : R$ 498.999,40

AV, CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE - N'432 - LOJA 03 - CENTRO -- SOLONHPOLE/CE -- CEP:63620-000
E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) g993a.o094

ITEM l DESCR}CÃO l UND laUANT.l v.UNn. l v.TOTAL

  CONVITES COM ENVELOPE EM PAPEL COUCHÊ BRANCO, PRETO E BRANCO.
TAMANHO A4, UMA DOBRA, FRENTE E VERSA, GRAMATURA 180G

uNiDADE   RS 0.S5 R$ S.MS,U

  CONVlltS FORMATO; 15XIO CM. CORES 4X4. PAPELSUPREM0 21(BR. PODEN DO
SER FEITO EM LOTES E ARAGENS DIVERSAS

UNIDADE   R$ 1,39 R$ 14.317.(D

    R

  isi.Qa  
37C

R$ 49,98 R

  49.g9  
320 R$ ''1150 R

     
     

CIDADE 51a R

CIDADE   R

     



l
caunnd0 3 nnlhor impressão

Grdiw
ILARIO RODRIGUES - ME

VaiorGbbai da Proposta; R$ sz8.981,40 {quinhentos eüezáüNRbh4rZ 8ÜtÉa 819DaírÚ7e quareraa centavas}
Prazo de entrega: até 05(dnco) dias, a contar da emissão da Ordem de Compra
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

1123

e Olicitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obri@ções contidas no anexo 1-- Prometo Básico/Termo de Referência deste

' ItidependeMe de dedaração expressa. fica subentendida que no valor proposta estão incluídas todas as despesas necusárias a erRre8a dos prodüos, inclusive
as reladonadas com

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás. multas e/ou qualquer ir#rações

seguros em gelam, da infortt#ústia e de responsabilidade civilpara quaisquer danos e prejuízos çaundos à Contratante e/ou a terceiras, gerados direta ou
Indêretamente pela entrega dos produtos objeto desta lichação

Observações:

Solonópole/CE. 17 de agosto de 2023

'']

llário Rodrlgues LTDA l\
RG 20161757144 $ XÀ

CNPJ: 47.811.018/0001-37

'h

'1

Gráfica

;7.811.018/00014;l
ILARIO RODRIGUES - ME

Av. Cachnira Riacho do Sang& IP4U

13'l"'"k

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE -- N'432 -- LAIA 03 -- CENTRO -- SOLONBPOLE/CE CEP:63620-0aO
E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094



ido a melhor impressão

ILARIO RODRIGUES - ME
CNPJ 47.811.018/0001-37

A Pregoeiro da Prefeitura Munidpalde Sotonópole
PROPOSTA DE PREÇOS

bário Rodrigues LTDA, portadora do CNPJ sob Q nQ 47.811.018/0001-37, tnsc. Estadualne 07.089997-5, Tel. 88 9 8119-5435 com sede na Avenida Cachoeira

Riacho do Sangue, 432, Loja 03, Centra, Solonópole/CE, CEP 63.620.-000, através do seu titular, o Senhor llário Rodrígues, brasileiro, casado. comediante.

portador do RG sob Q ng 201617S714-0 e CPF sob Q ne429.691.743-91 propõe ao Município de Soionópole o constante no objeto do Edital de PREGÃO
ELETRÓNICO Ne 2022.07.0S.Ol-SRP, conforme segue

OBJFTO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FU'RIRA E EVEN'REAL AQUiSiçÃO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOU, CONFORME 8PECIFICAÇõ8 CONnDAS NO PROIHO BÁSICO/fiRMO DE REFERÊNCIA ANÃO AO EDITAL

VALOR::TOTAL DO LO'Ü::& R$ 8.019,00

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE - N'432 - LOJA 03 - CENTRO - SOLONaPOLE/CE
E-mail: solgrafica@outlook.com

(88} 99930.0094

CEP:63620-000

LOTE 03 -BOLETOS !PTU U
  ITEM       UND QUANT V.UNIT V Tala

   BOLHAS DO iPTU 2021 - MODELO BOLETO AUTO ENVELOPE A4/ 75 GRAMAS.
TAMANHO

ilox297 MM, FRENTE Ei VERSA. iMPRSSÃO COM DADOS VARIÁVEIS. coR 3x]
ÍP/B)   '=

ns o.u 
 

f'\ ....â,  
ITEM DESCE                     QUANT V. UNn V.l;OTAN

  :ARAS oc processos - conES vpnlAOAs:qlBjê#tl©3x%&ã®c$a iliê6
NO MEIO. DEVERÁ CONTER A ARTE !NDICADA PÊLO SECRETHãÉA NC ATO OA
CONFECCÃD

UNIDADE 118 R$ a,63R$ 74.340,00

 

LOTE 04- BOTTONS l/

  OESCR:ÇÁO   QUANT V.UNIT V TOTAL

  30TTONS TAMANHO: 8 X 8CM - COR: 4XD {COLORIDO NA FRENT;E E SEM
IMPRESSÃO NO VERSO)

UNIDADE      

LOTE 07 CARTAZES v
TEM DESCRIÇÃO UND QUANT V.UNIT V.LOTA

 
CARTAZ FORMATO; 46X64CM EM PAPEL COUCHÊ LISO. 250 G, 4XO FORMATO
ACABAD0=48X66 CM OU 3aX42 CM. PAPEL COUCHÊ ISO GR. COR 2XO
ACABAMENTO; REF} E. PODENDO SER FE:TO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS OBS
CADA TIRAGEM DEVE COMPOR
PROVAS. FOTOLITO E NQ MÍNIMO 50 HEMPLARES

UNIDADE   © Q.67 R$ 5.192.SC

2lCARTAZES-TAMANHO:29.7X43CM.CORES:4XO,PAPEL;COUCHÊ90G I UNIOAOE } S750 I R$ 0,65 IR$ 3,73750

LATE ia FA:XAS E FICHAS y
TEM DESCRIÉ    UNO ]UANT V.UNIT V. TOTAL

  FA XA EM LONA. 4XO CORA, IMPRESSÃO DIGnAm ACABAMENTO EM CORDA E
BETÃO. NA DIMENSÃO 3M X 70CM

UNIDADE 4S0 XS 67,13 RS 3a.208.se

  FALXA MPRESA- MAltR}AL EM LONA 280G,COR 4XO,COBERTURASEMVERNIZ,
TAMANHO): 60 X 200CM, ACABAMENTO COM BARBANTE E COM ILHAS

UNIDADE 410   R$ 28.290.0a

3 i: ; ::i.n:=:=,::::s: :'==.=.i'"""-' l "-- " ". I" ««',«



ILARIO RODRIGUES - ME
causando a lndhor impressão

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE - N'432 - LOJA 03 - CENTRO - SOLONBPOLE/CE - CEPi63620-000
E-mail: sotgrafica@outlook.com 'ilp

(88) 99930-0094 \ q ld'

"" 'L:l!:=.eÍS'y-"7 .811 .018/000
LOTE ll FOLDERS \f

nM   LND aUANr  
  FOLDER PAPEL BRANCO EMA4, DUAS DOBRAS, COLORIDO, FRENTE EMERSO. í20

UNIDADE 263S0   R$ 6.324.QC

  FOLDER COM CINCO DOBRAS TAMANHC}A4. COR=4 X4, PAPELCOUCHÉ tSOG/M2
FOSCO UNIDADE   R$ 0.24 R$ 6.276.aC

  FOLDER COM DUASDOBRAS TAMANHO:A4. CORES: 4X4. PAPELCOUCHÊ90G UNIDADE   ② 0,22 R$ 5.g9S,0C

  FOLDER COM TRÊS DOBRAS TAMANHO A4. CQR= 4X41COLORIDO FRENTE E

VEKSOI, PAPELCOUCHÊ iSOG,rM2. FOSCO. DEVERÁ CONTER AS INFORMAÇÕES E
ARTE INDICADAS PELASECRHARIA NOATODACONFKÇÃO

UNIDADE   ② 0,32 ns $ 768,00

  FOLDER EM FORMATO A4 (ABERTOS CDM l DOBRA PARALELA COLORIDO .;NfDADE   B a.2S R$ 6.550 00

  FOLDEn EM FORMATO A4 tA8EnTO} COM 2 [)ABRAS PARALELA COLORIDO UN JADE 26200 XS 0.23 RS 6 026 {n
 

LATE !5 -PECAS V
  ÍEM DEKKiU  UND QUANT V. UNIT V.TOTAL

    PLACA NA MEDIDA IX 2 M, ARMAÇÃO EM FERRO 2S X 25. CHAPA GALVANIZADA
ESPESSURA 24. AOESNADA {ADESIV0 4 X O). IMPRE5SÃQ DIGITAL CDM L]NIDADE 29S B 128,00 R$ 37.7m.00

  2

PLACAS 0E IDENTlnCAÇÃO EM PVC BRANCO COM IMPRESSÕES DIVERSAS
COLORIDAS.TAMANHO: ZIX30CM. COM ETIQUETAS ADESIVAS NO VERSO
PARA AF}XAÇAO EM SUPERFÍC;ES PLANAS. Lxo {PRETO NA FRENTE E SEM
MPRESSÂO NO VERSO). OEVEFIÀ

CONTER A ARTE FNDI(XDA PELA SECRETARIA NO ATQ DA CONFECÇÃO

UNIDADE 5745 © 7.a ⓑ 40.2u,(n

OTE 17 ENCADERNA    
TEM )EURIÇÃO UND QUANT

TOTAL (MÊS)
V.TOTAL

  PLASnFI(X lo NO TAMANHO A6 UNIDADE 2050 q$ 1,3g R$ 2 849.5C

  ?LASJIFICA 10 NO TAMANHO AS UNIDADE     ; 1,45 R$ 2.972,5C

  PLASTIFICA( \O NO TAMANHO A4 UNIDADE   R$ 2.4aRS 4.920,aC

4lÉiÀêlIFICAÇÃOUOTÀíüÃNHaA3 l UNtoADE l caso IR$ s,oolKS n2so.oo

l LOTE n-LONAS v
  TEM )ESCNC   r ' UND   V.ÜNIT v.TaTAI

    LONA IMPRESSA; MATERIAL LONA 280G. COR 4XO, COBERTURA SEM VERNIZ,
ACA8AMeNTOCOMILHÓS

MZ   ③f" +E::47.W R$ %B ,35.485.00

    LONA 0LTFD00R FORMATO 9,00 X 3.00 M. EM LONA 440 G. 4 X 0 CORES
iuPnESSÃOUCÊTAL AChOAMENTa EM iLnÓS E CORDA COM INSTRUÇÃO
QUANEDADEÊESTfMADAANUAL

UNIDADE   ⑤ 700.00 R$ $@1234.5Q0,W

VAUOR10TALD0 LOTES R$g' 2õ9.985.aO

LOTE14 PANFLHOS v
  ITEM DESCRER 0 UND QUANT V. UNIT V.T(HA

    PANFLETO FORMATO 1=210Xi48MM, 4x4, FR$Wk#$jnSO, PAPElêE(l$iiE8 UNIDADE     © 3.%5.0Q

    ?ANFLETO FORMATO Z:210X148MM                       R$ 0,22 R$ 5.280.{D

  3 PANRETO TAMANHO 2aX14CM co,áRiDO                     R$ 3.570.00
4lPANFLnOS-TAMANHolsx21cM.CORES;4XO.PAPEL:COUCHÊ120G ' " l ' UNloADE l 24ioo InS a.23lR$ 5s43.00



Gráfica
causaltdo a melhor impressão

1126
ILARIO RODRIGUES

VaiorGlobaida Proposta: R$4.3sõ a3i,ss tçaatra milhões,iGNRJd ZIÕ4 xQ48/É#2a
Pnzo de entrega! até ® (cincos dias, a contar da emissão da Ordem de Compra.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

ME
tâgum rei }quenta e cinco centavos)

Obsewações:

. Olicitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexos- Prometo Básico/Termo de Referência deste

ndependente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a entrega dos produto, inclusive
as relacionadas com

encaaos social, trabalhistas, prexridenciários e outros;
tributos, taxas e tarifas, emolumentos, !icenças, a:varas, multas e/ou qualquer infrações;

eguros em gemi. da infortunística e de responsabilidade civilpara quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros. geridos direta ou
ldiretamente pela entrega dos produtos objeto desta licita@o

a

Solonópole/CE, IB de agosto de 2023

'')
llário Rodrigues LTDA

RG 20161757144

' .Gráfica

a3 '

\x'

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE -- N'432 -- LOJA 03 -- CENTRO -- SOLONEPOLE/CE -- CEP:6362Q-000
E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0D94



TêBm
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE
A

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 2023.07.05
DATA: 24/07/2023 AS 09 HRS

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa Texgraf Editora LTDA com sede na Av. Lourival Meio Mota, 278, Cidade

Universitária, Maceió -- AL, CEP: 57072-000 Telefone (82) 98874 0857 CNPJ/MF

13.898.993/0001-02, inscrição Estadual 242.49543-5, propõe ao Município de
Solonópole o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÕNICO N'
2023.07.05.01-SRP, conforme segue:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO AO EDITAL.

TEXGRAF EDITORA nDA
Av. Lourivai Meio Mota, s/n Cidade Universitária Macetó/AL

CEP: 57.Q72-000 - CNPj: 13.898.993/00al-Q2 - INSC. EST. 242.49543-5 }NSC. MUN.;: 901046132
E-mail: texgnf.iida@gmail.com - Forte: .t82} 9.8874-0857

  LOTE 12 - DIVERSOS

  ATEM DESCRIÇÃO l UND QUANT MARCA VALORES

UNITAPIO [ TOTAL

  
IMPRESSÃO DIVERSA IUNIOAOE
TAMANHO A4. CORES
4XO(COLO RIDO), PAPEL
OFICIO E PAPEL COUCHE
90G

115.350 TEXGRAF R$ 0.44 R$
50.754.00

 
02 OPRESSÕES DIVERSAS - l UNIDADE

TAMANHO: A4. CORES
PRETO E BRANCO. PAPEL
OFICIO

525.]50 TEXGRAF R$ 0,34 R$
178.551,00

  Totaldo lote 12: R$ 229.305.00 Duzentos e vinte e nove míl, trezentos e cinco reais)



::%'

H:
T@rH 4 1128

23. PRAZO DE ENTREGAM: até 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão da ORDEM DE
COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Observações

D O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as
obrigações contidas no anexo 1-- Projeto BásicoHermo de Referência deste edital.

'1 [] ]ndependente de declaração expressa, fica subentendida que no va]or proposto
estão incluídas todas as despesas necessárias a entrega dos produtos, inclusive as
relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outrosl - tributos,

taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infraçõesl
seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade cívilpara quaisquer danos e

prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente

pela entrega dos produtos objeto desta licitação.

Maceió - AL,14 de agosto de 2023

''3

261.132.2

TEXGRAF EDITORA FDA
Av. LourivaIMelo Mota, s/n Cidade Universitária Maceló/AL

CEP: S7.072-000 - CNPl: 13.898.993/0001-02 - ÍNSC. EST. 242.49543-5 1NSC. MUN.: 9a1046132
E-mail: texgraf.ltda@gmaif.com Fere: IS2) 9.8874-0857



ILARIO RODRIGUES - ME
CNPJ 47.811.018/0001-37

A Pregoeiro da Prefeitura Municipalde Solonópote.
PROPOSTA DE PREÇOS

NCAt AO

SPIRALÀ -- tn ó nü ni IE

Obsewações:

lprirá todas as obrigações contidas» anexo tli:iPfqetd: Ê dà Refbt&lcia deste

Solonó@ldCE, 15 de jutholde a23.

llário Rodrigues LTDA
RG 20161757144

CNPJ; 47.811.018/0001-37 /:
1:;='olo/pool-a7

AV. CACHOEIRA Riacho oo SANGUE - N'432 - LOJA 03 - CENTRO - soLONBpoLE/CE - CEP:63620 000

(88) 99930.0094


